[image: image1.png]

                               ПОСТАН О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАНДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________

      10.02.2007                                     с.Баландино                                                    № 4-п
О создании штаба оповещения и пункта сбора на базе
Администрации муниципального образования Баландинский сельсовет

Во исполнение Федеральных законов от 31.05.1996г. №61-ФЗ «Об обороне», от 26.02.1997г., № 31-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.08.1994г., №979 и от 13.06.1997г., №706-34, Постановление Правительства Оренбургской области от 04.07.2005г., №05-ПС «Об обеспечении проведения мобилизации на территории Оренбургской области», распоряжение суженного заседания Асекеевского района от 27.01.2006 № 01 «Об обеспечении проведения мобилизации людских и транспортных ресурсов на территории Асекеевского района» , в целях устойчивого обеспечения сбора и поставки мобилизационных ресурсов на пункты предварительного сбора военного комиссариата Асекеевского района.
Постановляю:

1. Создать на базе администрации Баландинского сельсовета штаб оповещения и пункта сбора муниципального образования.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

	Глава сельсовета
	Мухетов Н.А.

Разослано: администрации  района,  прокурору, в дело.